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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202004 Vigencia 201904 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$81,369,187.00
$3,125,603.00

$73,475,542.00

$1,778,332.00

$7,893,645.00
$1,347,271.00

$84,494,790.00 $75,253,874.00 $9,240,916.00
$2,325.00 $5,184.00 -$2,859.00
$395,000.00 $838,000.00 -$443,000.00
$397,325.00 $843,184.00 -$445,859.00
$84,892,115.00 $76,097,058.00 $8,795,057.00

$2,735,000.00

$11,874,500.00

-$9,139,500.00

$2,735,000.00 $11,874,500.00 -$9,139,500.00
$3,481,518.00 $3,257,149.00 $224,369.00
$3,481,518.00 $3,257,149.00 $224,369.00
$15,111.00 $0.00 $15,111.00
$15,111.00 $0.00 $15,111.00
$6,231,629.00 $15,131,649.00 -$8,900,020.00
$78,660,486.00 $60,965,409.00 $17,695,077.00



